CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°      /2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as

Demais Formalidades Regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário Municipal de

Saúde, Adonel Gomes de Sá Júnior, solicitando a construção do Posto Médico

do Povoado Macambira em Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela

localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos

e estima consideração.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias

-Vereador